

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **The Funny Shorts Company ApS**

**Poul Møllers Vej 20, 5230 Odense**

**CVR-nr. 33 58 33 54**

## **Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2015.



\_\_\_\_\_  
**Mads Dirckinck-Holmfeld**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Funny Shorts Company ApS Poul Møllers Vej 20 5230 Odense
	Telefon: 40 16 14 50
	Hjemmeside: <a href="http://www.funnysshorts.net">www.funnysshorts.net</a>
	E-mail: <a href="mailto:mdh@funnyshorts.net">mdh@funnyshorts.net</a>
	CVR-nr.: 33 58 33 54
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Dirckinck-Holmfeld, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er distribution af film, video- og tv-programmer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr -480, hvilket ledelsen efter omstændighederne anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne tilføre selskabet nye aktiviteter, således indtjeningen forbedres i indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.626</b>	<b>420</b>
1 Personaleomkostninger	-359.779	-433
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.153</b>	<b>-13</b>
2 Andre finansielle indtægter	49.708	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.170	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.385</b>	<b>-24</b>
3 Skat af årets resultat	-4.865	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-480</b>	<b>-25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-480	-25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-480</b>	<b>-25</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.511	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.465	0
Udskudte skatteaktiver	13.542	19
Andre tilgodehavender	237	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.755</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger	<u>35.434</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.189</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.189</u></b>	<b><u>184</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-9.217	-8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.783</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	33.406	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.406</u>	<u>112</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.406</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.189</u></b>	<b><u>184</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	353.278	428	
Andre omkostninger til social sikring m.v.	6.501	5	
	<b>359.779</b>	<b>433</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, tilknyttet virksomhed	249	0	
Kursregulering, valuta	49.459	0	
	<b>49.708</b>	<b>0</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	4.865	1	
	<b>4.865</b>	<b>1</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	-8.737	71.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480	-480
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-9.217</b>	<b>70.783</b>
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads D. H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.